
A.G.C. 11 - Sviluppo Attività Settore Primario - Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agri-
coltura e Centri Provinciali di Informazione e Consulenza in Agricoltura (CE.PI.C.A.) Caserta - Decreto 
dirigenziale n. 199 del 3 novembre 2009 –  Approvazione graduatoria provvisoria PSR-
CAMPANIA 2007/2013 - Mis.121 "Ammodernamento delle aziende agricole" - Bimestre: lu-
glio/agosto 2009.                                          
 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 

 con DRD 32 del 05/08/2008 e s.m.i., pubblicato sul BURC n speciale del 29/09/2008, sono state 
approvate le Disposizioni Generali relative all'attuazione degli interventi di sostegno agli investi-
menti e sono stati adottati i bandi  delle Misure 112, 113, 115, 121, 122, 123, 131, 132, 133, 221, 
223, 226, 227, 311, 321, 323, nonché del "Cluster" delle Misure 112-121; 

 con DRD n. 42 del 29 ottobre 2008 – sono state definite le modalità organizzative per l’attuazione 
del Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007-2013; 

 con DRD n. 59 del 30 dicembre 2008 è stato approvato il manuale delle procedure – gestione 
delle domande di aiuto; 

 con D.D. n. 25 del 30 aprile 2009 è stata approvata la revisione del manuale delle procedure – 
gestione delle domande di aiuto; 

 
CONSIDERATO che:  

– alla scadenza del bando in oggetto, relativo al bimestre luglio - agosto 2009, in data 01/09/09,  
risultavano essere presentate a questo Settore, in qualità di soggetto attuatore del PSR Campa-
nia 2007/2013, n.10 istanze a valersi sulla misura 121  “Ammodernamento delle aziende agrico-
le” dello stesso PSR; 

 
VISTI: 

 i verbali di ricevibilità ed i verbali di istruttoria e valutazione delle istanze di cui sopra,  regolar-
mente approvati dal Responsabile dell’Unità di gestione delle Domande di Aiuto, Per. Agr. Pietro 
Falco; 

 la graduatoria provvisoria delle istanze relative alla misura in oggetto, stilata a conclusione della 
istruttoria condotta nell’osservanza della normativa citata in premessa, in allegato al presente 
provvedimento; 

 
RITENUTO: 
di dover  procedere all’approvazione della predetta  graduatoria  provvisoria delle domande di aiuto 
relative al bimestre luglio - agosto 2009, Misura121  “Ammodernamento delle aziende agricole”, di cui 
all’oggetto del presente decreto;  
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal competente Servizio 04, effettuata in conformità della normativa 
di riferimento. 

DECRETA 
 

Per quanto indicato in premessa che qui si intende integralmente riportato: 
 

• di approvare la graduatoria provvisoria per la Misura 121  “Ammodernamento delle aziende agri-
cole” del PSR CAMPANIA 2007/2013 di cui al Bando: BURC speciale del 29/09/2008 ed al Bi-
mestre: luglio - agosto 2009;  

• di dare pubblicità della stessa attraverso l’affissione presso locali di questo Soggetto Attuatore 
accessibili al pubblico e mediante la pubblicazione sul sito Internet della Regione Campania; 

• di trasmettere il presente provvedimento, per quanto di competenza: 
 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 69 del 16 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I



 
• all’ Assessore Agricoltura; 
• al Coordinatore AGC Area 11, in qualità di Autorità di Gestione; 
• al Responsabile dell’Asse Uno del PSR Campania 2007-2013; 
• al Dirigente del Settore IPA; 
• al BURC per la relativa pubblicazione; 
• al Servizio 04 dell’AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”; 
• al Settore AGC 11 – Sett.0 – Serv. 0 – Pos.0 – Post. 21 (RUFA); 
• al Referente di Misura AGC 11 – Sett.2 – Serv. 2 – Pos.0 – Post. 9 

 
                  

Bartocci 
 

 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 69 del 16 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I



REGIONE CAMPANIA  
SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO 

PROVINCIALE AGRICOLTURA E Ce.P.I.C.A. DI CASERTA 
Unità d di Gestione delle Domande di Aiuto 

 

PSR 2007 – 2013 CAMPANIA 
 
 

Misura 121 – “Ammodernamento delle aziende agricole” 
Bando: B.U.R.C. n. speciale del 29.09.2008                                                                                                                                                Bimestre Luglio - Agosto 2009 
 
 

1) GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE ISTANZE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO  
 
 

 
posizione n. 

protocollo  
istanza 

data Ditta 
e CUAA 

Punteggio 
totale 

Punteggio 
sezione 
progetto 

Spesa ammessa % di 
cofinanziame

nto 

Contributo 
pubblico 

1 748482 31/08/09 CISAM S.r.l. 
00300290657 

61,90 54,40 964.968,76 50% 482.484,38 

2 708436 05/08/09 Fioretti Mario 
FRT MRA 68D29 F839J 

52,00 42,00 42.772,82 40% 17.109,13 

3 748484 31/08/09 Criscione Raffaele 
CRS RFL 62R06 M092M 

41,90 35,00 61.331,22 40% 24.532,48 

                                                                                                TOTALE   € 1.069.072,80  524.125,99 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



REGIONE CAMPANIA  
SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO 

PROVINCIALE AGRICOLTURA E Ce.P.I.C.A. DI CASERTA 
Unità d di Gestione delle Domande di Aiuto 

 
PSR 2007 – 2013 CAMPANIA 

 
Misura 121 – “Ammodernamento delle aziende agricole” 

Bando: B.U.R.C. n. speciale del 29.09.2008                                                                                                                                                Bimestre Luglio - Agosto 2009 
 

2) ELENCO  DELLE ISTANZE NON AMMISSIBILI ALLA VALUT AZIONE 
 

n. ordine n. protocollo  data ditta note 

1 721303 11/08/09 Cecere Gaia  

2 721321 11/08/09 Corbisiero Lorenzo  

3 748461 31/08/09 Panarello Amalio  

4 748463 31/08/09 De Angelis Massimiliano  

5 750303 01/09/09 Az. Agr. Regina Viarum s.a.s  
 

3) ELENCO  DELLE ISTANZE NON AMMISSIBILI AL FINANZIAME NTO 
 

4)   ELENCO DELLE ISTANZE NON RICEVIBILI 
 
n. ordine n. protocollo  data ditta note 

1 748460 31/08/09 Corvino Francesco  

2 752274 01/09/09 Durante Patrizia  
                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                            Il Responsabile U.D.A. 
                                                                                                                                                                                                P.A. Pietro Falco 
                                                                                                                                                                                           

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I


